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Prachatice 16.8.2023 

OBJEDNAVKA Č. 274/2023/KSD 
lšodavatelz Tomáš Zbořil-vikopové práce a opravy hrobů, Komárov 14, 392 01 Soběslav 

Objednáváme: 
Oprava 4 polí vnitřní zdi k urnové části na hřbitově v Prachaticích dle dohovoru 
Termín dodání do: 13.10.2023 
Forma úhrady: F akturou 
Splatnost faktury: 21 dnů 
Cena: dle platného ceníku 
Objednávku Zasíláme ve dvou vyhotoveních, 1x přiložte k faktuře. 
Fakturu Zasílejte S kopií. Faktury v elektronické podobě zasílejte na 
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Předběžné Schválení závazku správcem rozpočtu: 
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Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením Smlouvy. před ob_iednż'xním) dle zákona č. 320/2001 Sb.. O finanční kontrole a dle §13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 
Zhotovitel prohlašuje. že číslo účtu u poskytovatele platebních služeb pro bezhotovostní úhradu ceny za dílo či jeji části uvedena v záhlaví této smlouvy. popřípadě cislo účtu. které bude uvedeno za účelem úhrady ceny za dílo či její časti na příslušném daňovém dokladu. je registrováno V registru vedeném správcem daně (l\/linisterstvem financí Č R). aje zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Jestliže se Zhotovitel (dodavatel) stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem (§ 1068 a § 109 odst. 3 zakona O DPH). je objednatel (odberatel)jal‹o příjemce zdanitelného plnění oprávněn provést zajišťovací úhradu daně Z přidané hodnoty za zhotovitele - poskytovatele zdanitelného plnění na účet příslušného správce daně podle List. § l09a zákona č. 235/2004 Sb. O daní Z přidaneˇ hodnoty. Stejne tak je objednatel oprávnen postupovat i v případě. že uplata za zdanitelné plnění by měla být poskytnuta bezhotovostním převodem zcela nebo zčásti na účet vedeny poskytovatelem platebních Služeb mimo tuzemsko nebo poskytnuta Zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný ucet. než účet objednatele - poskytovatele zdanitelného plnění. který _ie správcem dane zveřejněn způsobem umožñujícíın dálkovy přístup. 
.lestliże objeclnatel provede zajišťovací úhradu DPH za zhotovitele Z důvodů uvedených v předchozím odstavci je cena za dílo vcetne příslušné DPH řádně (v ln' ah p em rozsˇ u) zaplacena a zhotovitel (dodavatel) pak není oprávněn domáhat se Z takoveho důvodu úhrady nezaplacene části ceny za dílo (DPH) na objcdnateli. 
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